
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
08 февраля 2023 года                № 275 

 
 О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» от 06.12.2022 г. № 247 «Об 

изменении границ территории ТОС «ВАСИЛЬКИ» и о внесении 

изменений в решение Сельской Думы от 29.06.2021 г. № 94 «Об 

определении границ деятельности территориального 

общественного самоуправления «ВАСИЛЬКИ» на территории 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 

 
Рассмотрев предложение председателя ТОС «ВАСИЛЬКИ» об изменении границ территории 

ТОС «Васильки», протокол внеочередного собрания ТОС «ВАСИЛЬКИ» от 18.09.2022 г. № 7, 

содержащий решение об изменении границ территории ТОС «ВАСИЛЬКИ», в соответствии с 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 
 

 РЕШИЛА: 

 

1. В связи с допущенной технической опиской внести в решение Сельской Думы сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» от 06.12.2022 г. № 247 «Об изменении границ территории ТОС 

«ВАСИЛЬКИ» и о внесении изменений в решение Сельской Думы от 29.06.2021 г. № 94 «Об 

определении границ деятельности территориального общественного самоуправления «ВАСИЛЬКИ» 

на территории муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»» 

следующие изменения:  

в абзаце 4 пункта 2 решения слова:  

«улицу Лесная: в пределах домов №№ 2, 2А, 3, 10, 12, 14, а также земельные участки с 

кадастровыми номерами 40:03:032501:490, 40:03:032501:495, 40:03:032501:497, 40:03:032501:499, 

40:03:032501:502, 40:03:032501:504, 40:03:032501:506, 40:03:032501:508, 40:03:032501:509»  

заменить на слова: «улицу Осенняя: в пределах домов №№ 2, 2А, 3, 10, 12, 14, а также 

земельные участки с кадастровыми номерами 40:03:032501:490, 40:03:032501:495, 40:03:032501:497, 

40:03:032501:499, 40:03:032501:502, 40:03:032501:504, 40:03:032501:506, 40:03:032501:508, 

40:03:032501:509». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admborovskiy.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 
 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»               Л.В. Череватенко 

 
 

http://www.admborovskiy.ru/

